
Днес, 02.01.2018 г. от 10:00 часа в заседателната зала на изпълнителния директор 
находяща се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ,.Царица Йоанна- 
ИСУ/ГЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море" № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02- 
1/02.01.2018 г. на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател: инж. Цонка Малинова -  н-к „СПС”
Членове: 1. Владимир Вълков -  юрисконсулт

2. Румяна Доганова -  н-к сектор ДДГ1
3. Йончо Йончев -  р-л ТС
4. Диана Димитрова -  счетоводител ФС,

със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона 
за обществените поръчки постъпилите оферти по обществена поръчка с предмет „Подобряване 
условията на груд в УМБАЛ "ЦАРИЦА ЙОАННА-ИСУЛ" ЕАД чрез извършване на 
СМР на асансьор”, открита по реда на чл. 187 от ЗОП на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 1 от 3011.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания срок за 
подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 часа на 15.12.2017 г., удължен до 
16.30 часа на 21.12.2017 г. на основание чл.188, ал. 2 от ЗОП, е подадена една оферта -  от 
ЕТ"Васил Иванов Костов”, с вх. № 1/15.12.2017 г., 15:20 часа.

Всички членовете на комисията подписаха декларации на основание чл. 103, ал.2 от ЗОП 
-  за липса на конфликт на интереси с участниците.

На заседанието на комисията не присъства представител на участника.
Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 

приемането на офертата за участие в процедурата и пристъпи към нейното отваряне.

I. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ ЗА ПОДБОР. ОПОВЕСТЯВАНЕ НА 
ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Комисията констатира, че офертата на ЕТ”Васил Иванов Костов" съдържа всички 
изискуеми от Възложителя документи, посочени в приложения от участника опис. 
Председателят на комисията оповести предлаганата цена за изпълнение на поръчката с 
включени 5% за непредвидени разходи -  55 813,34 лв. (петдесет и пет хиляди осемстотни и 
тринадесет лева и петдесет и шест cm.) без включен ДДС или 66 976,01лв. (шестдесет и 
шест хиляди деветстотин седемдесет и шест лева и една cm) с включен ДДС.

>vvy>v.cidifflds.bg



ЕВРОПЕЙСКИ с ъ ю з  
е в р о п е й с к и
СОЦИАЛЕН «ОНД

Процедурата се осъществява с финансовата подкрепа на 
Европейския социален фонд

Оперативна програма «Развитие на човешките ресурси» 2014 - 2020 
„Повишаване на безопасността и подобряване условията 

на труд в У1МБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД“ 
ПРОЕКТ BG05M90P001-1.008-0542-C01 

Една посока, много възможности

Участникът ЕТ”Васил Иванов Костов” е декларирал, че ще ползва подизпълнител, и в 
съответствие с чл. 66, ал. 1 от ЗОП и двамата са представили съответните декларации. 
Комисията разгледа всички изискуеми и приложени за участника и за подизпълнителя 
„Глобал Лифт”ООД документи за съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя.

Подизпълнителят „Глобал Лифт”ООД отговаря на критериите за подбор съобразно вида и 
дела от поръчката, който ще изпълнява, и за него не са налице основания за отстраняване. 
Участникът ЕТ”Васил Иванов Костов” съответства с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя, и Комисията единодушно РЕШИ:

допуска ЕТ”Васил Иванов Костов” до следващия етап на процедурата.

II. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

На 12.0Е2018 г. от 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор на 
лечебното заведение се проведе заседанието на комисията, на което се разгледа техническото 
предложение на участника ЕТ”Васил Иванов Костов”.

Комисията установи, че предложението за изпълнение на поръчката е изготвено 
съгласно Приложение № 10 от документацията за участие. Елементите от него по отношение 
на изискуемите от възложителя срокове са:
0 Срок за изпълнение на поръчката -  90 дни;
0 Гаранционен срок на СМР по машинно помещение и по асансьорна шахта -  60 месеца;
0 Гаранционен срок на СМР по асансьорна кабина и устройства - 60 месеца;
0 Срок за реакция при подаден сигнал за възникнал проблем или повреда при 
експлоатацията на асансьорната уредба в гаранционния срок 1 /един/ час.

Комисията констатира, че предложението за изпълнение на поръчката е изготвено в 
съответствие с изискванията, поставени от възложителя, а именно:
0 Срок за изпълнение на поръчката не повече от 90 дни след предаване на строителната 
площадка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
0 Гаранционен срок на СМР по машинно помещение и по асансьорна шахта, и на СМР по 
асансьорна кабина и устройства - съгласно приложимото законодателство. В случая това е 
Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република 
България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, 
съоръжения и строителни обекти.

Мотивирана от посочените обстоятелства. Комисията единодушно РЕШИ: 
допуска участника до разглеждане на ценовото предложение.

Комисията установи, че ценовото предложение е изготвено съгласно Приложение № 11 
от документацията за участие, и съдържа Количествено-стойностна сметка, анализни цени към 
нея и ценообразуващи показатели за непредвидени СМР. Оферираните ценообразуващи 
показатели за непредвидени СМР са рамките на публично известните такива, публикувани в

WWW enluiiib bg



ЕВРОПЕЙСКИ с ъ ю з  
е в р о п е й с к и
СОЦИАЛЕН СОНД

Процедурата се осъществява с финансовата подкрепа на 
Европейския социален фонд

Оперативна програма «Развитие на човешките ресурси» 2014 - 2020 
„Повишаване на безопасността и подобряване условията 

на труд в У1МБАЛ "Царица Йоанна - ИСУЛ" ЕАД“ 
ПРОЕКТ BG05M90P001-1.008-0542-C01 

Една посока, много възможности

„Справочник за цените в строителството”, бр.3/2017 г., изд. СЕК, и са в съответствие с 
изискванията на възложителя.

Предлаганата цена за изпълнение на поръчката с включени 5% за непредвидени разходи е 
55 813,34 лв. без включен ДДС или 66 976,01лв. с включен ДДС. Посочената в 
документацията прогнозна индикативна стойност на поръчката е 55 833,33 лв. без ДДС, в т. ч. 
5 % непредвидени разходи. Предлаганата от участника цена за изпълнение на поръчката не 
надхвърля максималния финансов ресурс, предвиден от Възложителя за изпълнение на 
поръчката.

Критерият за възлагане, посочен в документацията, е «най-ниска цена», като под «най 
ниска цена» се разбира най-ниската общо с непредвидени разходи без ДДС цена. Отправеното 
предложение на участника е единствено и не подлежи на сравнение. Бидейки единствено, то 
се явява най-ниската предложена цена. Мотивирана от това обстоятелство Комисията РЕШИ: 
класира ЕТ”Васил Иванов Костов” на първо място.

За изпълнението на обявената обществена поръчка с предмет „Подобряване условията па 
труд в УМБАЛ "ЦАРИЦА ЙОАННА-ИСУЛ" ЕАД чрез извършване на СМР на 
асансьор” комисията предлага на възложителя да сключи договор с класирания на първо 
място участник Е ГЪасил Иванов Костов”.

Настоящият протокол ведно с документацията по процедурата (включително

vvvvvv.eulunds.ba




